BS

296
36 86 36 66 36 36
| b
"——] 17 12
A21
Ba/éj  Pi V6 Re
\ L Ent /
IS OTL . B I L
SN NN f
’ ] ] I |
: Re / Raz
B 4 s 7 y Ej2 e
% - _ - ——
Z _ _ \ _ _
7 — _Bu \
, _ _ R _ -
N B32 Qe N
=/ B34 = =/
| S |
B31
<< N ne
B33 4 — 1
\f A22 e |
e * Ej1 V1
) V8
—— ————] S
S — — —
1
) <&
| & /<\ < 4 XL
B60 €80 | \ C70 B40 B30 \ A20 A10 Do Ba Co
V5
. ] o ] ] V2
e NN — . ~ ~ =
I —— - / Raz ,4‘#, .
BV B AN BV e——— Ve : v e -~
TN
— ~ _ — - - A - _ _ . _ _ _
VL4 V3
Divers '
Réf. Nombre Désignation Réf. Meusburger \
BS 1 Barrete de sécurité Partie Mobile
V? 2 Vis CHC M8 x 40 E1200/8xL40 Réf.  Nombre Désignation Réf. Meusburger B B50 R
Al 1 Anneau de levage £1270/12 B30 1 Plague empreinte F50/2L6x246/66/2312
)1 6 Joint torique ®6 E2130/6x2 BL40 1 Contre plague F60/2L6x246/36/1730 Partie Fixe
J2 6 Joint torique @12 £2130/12x2 B50 2 Tasseau F70/246x246/36/86/1730 Réf.  Nombre Désignation Ref. Meusburger
B60 1 Semelle Mobile F15/246x246/36/1130 A10 1 Semelle fixe F10/246x246/36/1130
Batterie d'ejection B31 1 Empreinte 1 A20 1 Plaque porte empreinte F50/246x246/36/1730
Ref.  Nombre Désignation Réf. Meusburger B32 1 Empreinte 2 A21 1 Empreinte Fixe
C70 1 Plaque d'éjection F90/246 2L6/112/1130 B33 1 Empreinte 3 A22 1 Noyau Fixe
€80 1 Contre plaque d'éjection F90/246 246/112/1130 B34 1 Noyau Bu 1 Buse chauffante Fast Heat
Ej1 L Ejecteur Ok E1740/4x160 Baf 1 Bague de guidage 018 E1100/18-66 Ent 1 Entretoise buse
Ej2 5 Ejecteur 06 E1740/6x200 Baz 3 Bague de gquidage ©20 E1100/20-66 Co1 1 Colonne de guidage ®18 E1000/18-36/55
Raz L Remise 3 zéro E1740/10x200 Do L Douille de centrage E1160/26-130 Co2 3 Colonne de guidage ®20 E1000/20-36/55 Corps de moule standard - Meusburger 246x246
Ba/gj 2 Bague de guidage éjection E1121/24-12/11 Pi 2 Pilier d'entretoisement E1513/24x90 Rc 1 Rondelle de centrage E13#4/125/90x20 Lycée M. Berthelot - 56230 Questembert Ech. 111 Client : Kantemir
V1 L Vis FHC M4 x 10 E1220/4x10 VL4 L Vis CHC M10 x 160 E1200/10x160 V1 2 Vis CHC M5 x 16 E1200/5x16 04 Formation CPRP A
V8 L |Vis CHC M8 x 20 £1200/8x20 e 8  |Vis CHC M6 x 40 E1200/6x40 V2 L Nis CHC M8 x 40 £1200/8x40 Ensemble - Vues en coupe - Plan 1/2 T SDUSCOL
Qe 1 Queue d'éjection V6 2 Vis CHC M8 x 95 E1200/8x95 V3 L Vis CHC M10 x 40 E1200/10x40 02 | 12/02/20
‘giecti - i Moule Cone ISO 50 N° 56-001
Re L Repos d'ejection Ra L Douille RPL E2800/8/1/4 Ra A Douille RPL E2800/8/1/4 o1 | 25/11/19




